
 
Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Club

1 1 23 368889 GOURIO MAIWENN ROLLER SUD GOELO

2 2 34 393003 ROUXEL MAEWENN ROLLER SPORT REZE

3 3 9 361826 ROUSSEAU LOLA AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE

4 4 33 320367 PERRIGAUD NOLWENN GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO

5 5 42 343426 SANSON-DEREAT ELVINNE LANDEVANT ROLLER SKATING

6 6 18 374454 TURQUOIS SCHOUMAKER SARAH LES PATINEURS D HERBAUGES

7 1 28 362916 DUCHEMIN MARION AL ST SEBASTIEN

8 2 65 371610 BOUTHIER LILY ROSE ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE

9 3 48 346518 FEYS-ORTLEPP ANNABELLE QUINTIN ROLLER CLUB

10 4 47 399356 ANDRE CANDICE CPR CHATEAU GONTIER

11 5 17 329789 MODICOM CLOE NORD LOIRE ROLLER

12 6 13 371840 DONDAINE MANON CPAL LOCMINE

13 1 21 376837 GOUEZEL EMMA LA BEAUMANOIR

14 2 6 395626 VIAUX NOA LES PATINEURS D HERBAUGES

15 3 19 352508 LE ROY JULIETTE GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO

16 4 41 342703 FAU CAMILLE ROLLER CLUB HERBLINOIS

17 5 30 367876 CHOPIN LINA MAMERS ROLLER SPORT

18 6 63 345622 CHERON YSEE GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO

19 1 75 395971 LEMEE LEENA ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE

20 2 3 320777 HUGUEN LEA ROLLER SUD GOELO

21 3 14 370173 FONTAINE THAIS CA EVRON ROLLER

22 4 1 389850 DUPLAT-LANCELOT LUCIE ROLLER SPORT REZE

23 5 11 344863 BOUCHET-DELORT ANNAELLE RAC ST BRIEUC

24 6 20 357063 BARBE KALY CPAL LOCMINE

25 1 35 362520 THUILLIER LOLA ASTA NANTES

26 2 2 385573 VIGNAT CAITLYN JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES

27 3 43 361919 LE PALLEC SOUAD ROLLER CLUB GESTOIS

28 4 32 354643 DROGOU IRIS ROLLER CLUB HERBLINOIS

29 5 26 383931 PAILLUSSON JULIA ROLLER CLUB GESTOIS

Poussin Femme Vitesse Finales
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Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Club

1 1 18 374454 TURQUOIS SCHOUMAKER SARAH LES PATINEURS D HERBAUGES

2 2 23 368889 GOURIO MAIWENN ROLLER SUD GOELO

3 3 47 399356 ANDRE CANDICE CPR CHATEAU GONTIER

4 4 6 395626 VIAUX NOA LES PATINEURS D HERBAUGES

5 5 34 393003 ROUXEL MAEWENN ROLLER SPORT REZE

6 6 21 376837 GOUEZEL EMMA LA BEAUMANOIR

7 7 9 361826 ROUSSEAU LOLA AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE

8 8 35 362520 THUILLIER LOLA ASTA NANTES

9 9 13 371840 DONDAINE MANON CPAL LOCMINE

10 10 48 346518 FEYS-ORTLEPP ANNABELLE QUINTIN ROLLER CLUB

11 11 65 371610 BOUTHIER LILY ROSE ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE

12 12 41 342703 FAU CAMILLE ROLLER CLUB HERBLINOIS

13 1 42 343426 SANSON-DEREAT ELVINNE LANDEVANT ROLLER SKATING

14 2 28 362916 DUCHEMIN MARION AL ST SEBASTIEN

15 3 17 329789 MODICOM CLOE NORD LOIRE ROLLER

16 4 3 320777 HUGUEN LEA ROLLER SUD GOELO

17 5 33 320367 PERRIGAUD NOLWENN GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO

18 6 19 352508 LE ROY JULIETTE GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO

19 7 75 395971 LEMEE LEENA ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE

20 8 30 367876 CHOPIN LINA MAMERS ROLLER SPORT

21 9 14 370173 FONTAINE THAIS CA EVRON ROLLER

22 10 2 385573 VIGNAT CAITLYN JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES

23 11 32 354643 DROGOU IRIS ROLLER CLUB HERBLINOIS

24 12 ch+d 63 345622 CHERON YSEE GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO

25 1 11 344863 BOUCHET-DELORT ANNAELLE RAC ST BRIEUC

26 2 26 383931 PAILLUSSON JULIA ROLLER CLUB GESTOIS

27 3 43 361919 LE PALLEC SOUAD ROLLER CLUB GESTOIS

28 4 20 357063 BARBE KALY CPAL LOCMINE

29 99 np 1 389850 DUPLAT-LANCELOT LUCIE ROLLER SPORT REZE

Poussin Femme Fond Finales
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Clas Dos Lic Nom Prénom Club

1 23 368889 GOURIO MAIWENN ROLLER SUD GOELO

2 18 374454 TURQUOIS SCHOUMAKER SARAH LES PATINEURS D HERBAUGES

3 34 393003 ROUXEL MAEWENN ROLLER SPORT REZE

4 9 361826 ROUSSEAU LOLA AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE

5 47 399356 ANDRE CANDICE CPR CHATEAU GONTIER

6 6 395626 VIAUX NOA LES PATINEURS D HERBAUGES

7 42 343426 SANSON-DEREAT ELVINNE LANDEVANT ROLLER SKATING

8 21 376837 GOUEZEL EMMA LA BEAUMANOIR

9 48 346518 FEYS-ORTLEPP ANNABELLE QUINTIN ROLLER CLUB

10 65 371610 BOUTHIER LILY ROSE ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE

11 33 320367 PERRIGAUD NOLWENN GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO

12 13 371840 DONDAINE MANON CPAL LOCMINE

13 28 362916 DUCHEMIN MARION AL ST SEBASTIEN

14 17 329789 MODICOM CLOE NORD LOIRE ROLLER

15 41 342703 FAU CAMILLE ROLLER CLUB HERBLINOIS

16 35 362520 THUILLIER LOLA ASTA NANTES

17 19 352508 LE ROY JULIETTE GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO

18 3 320777 HUGUEN LEA ROLLER SUD GOELO

19 30 367876 CHOPIN LINA MAMERS ROLLER SPORT

20 75 395971 LEMEE LEENA ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE

21 14 370173 FONTAINE THAIS CA EVRON ROLLER

22 63 345622 CHERON YSEE GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO

23 2 385573 VIGNAT CAITLYN JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES

24 11 344863 BOUCHET-DELORT ANNAELLE RAC ST BRIEUC

25 32 354643 DROGOU IRIS ROLLER CLUB HERBLINOIS

26 1 389850 DUPLAT-LANCELOT LUCIE ROLLER SPORT REZE

27 20 357063 BARBE KALY CPAL LOCMINE

28 43 361919 LE PALLEC SOUAD ROLLER CLUB GESTOIS

29 26 383931 PAILLUSSON JULIA ROLLER CLUB GESTOIS
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Date et Heure de Publication : 20/01/2019 - 21:42


